
UCHWAŁA NR XLVI/379/10  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 5 listopada 2010 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Bojanowo

                   Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 9 ust. 1 
i art. 27 ustawy  z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1.1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany ”Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Bojanowo” przyjętego Uchwałą Nr XXXII/173/01 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 czerwca 2001 r.

2. Zakres  zmiany  obejmuje  obszary  i  zamierzenia  uwzględniające  wnioski 
mieszkańców  w  sprawie  wyznaczenia  miejsc  powierzchniowej  eksploatacji  kruszywa. 
Powyższe jest zgodne z Planem Rozwoju Lokalnego.

§ 2. Granicami obszaru objętego zmianą Studium są działki ew.: 
- 18 i 19 obręb Giżyn, 
- 348 i 115 obręb Czechnów,
- 208, 215/2, 191/3 i 191/5 obręb Zaborowic,
pokazane na mapie stanowiącej załączniki 1, 2 i 3 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
(-) Stanisław Tomiczak




